EXXEJHEBEH BIOJIETHUH Ne 78 ot 02.08.2021 r. kbM 16 yaca

OBOBIIEHU JTAHHHU 3A KOJIMYECTBATA OTHAABIU, HOCTBHIININ HA TEPUTOPUSATA HA P.
BBJATAPUSA

Koa Ha ornagbuure

Kopa o onoJsi3oTBOpsiBane

Oo0pa3yBaHH OTHAABIU HA
TEPUTOPHSITA HA CTPAHATA, TOH

R 1 - m3no13Bane Ha
0THAIBIMTE MPEIHMHO KaTO
TOPUBO WM APYT HAYMH 32
NoJIy4aBaHe HA eHeprusi,
TOH

R3-
PeUHKIHPaHe/Bh3CTAHOBSIBA
He HA OPraHHYHH BellecTBa,

KOHMTO He Ca H3M0JI3BAHH
KaTO pa3sTBOPUTEIH
(BKIIIOYHATENIHO 4pe3

KOMIIOCTHPAHE H APYTH

npornecH Ha GHOIOrHYHA
Tpancdopmanus), TOH

R4-
PenHKIHpaHe/Bh3CTA
HOBSIBAHE HA METAIH

H MeTAJTHH
CheIHHEeHHs1, TOH

R S - penukanpane
HIH
BB3CTAHOBSIBAHE HA
JpYrH HEOPraHMIHH
MaTepHaH, TOH

R 9 - nopropHo papunupane
HA MacJjIa WK Apyra
NOBTOPHA ynoTpeda Ha
macJja, TOH

2014r. | 2015r. | 2016r. | 2017 . | 2018 T.

020104 -
IUIACTMACOBU
oTmaabiy (¢
U3KITIOYCHHE Ha
OTaKOBKH)

37,191| 86,0931 16868,3] 159,685] 1581,91

06 04 05* -
Ortmnagsiy,
ChABPKALIM IPYTH
TEKKH METaIH

159,06] 288,08] 195,555 232,17] 181,522

070213 -
OTnagpuu Ot
IUIACTMACH

9031 43992 4230] 30827 4411

10 02 07* - Tebpan
OTHAIbBIH OT
MpPEYNCTBAHE Ha
ra3oBe, ChIbpPIKAIIU
OIACHH BEILECTBA

7978) 7106 6846 7606 9672

10 04 02* - JIpocu 1
JIEKH LIAKH OT
BPBUSL U BTOPHS
erain Ha
NPOU3BOJCTBO

48,82

43887 2170} 775 8]

10 05 01 - IInaku
OT I'bPBUSL ¥ BTOPUSL
eTan Ha
[POM3BOJICTBO

656238] 734397) 677079] 774991 82374

10 05 03* - TIpax oT
JHUMHH Ira30BC

10 05 10* - JIpocu u
JIEKH LLIAKH,
3anaJuMH HIH
OTHENALH
3araIuMH ra3oBe B
ONAaCHH KOJIMYECTBA
NpH KOHTAKT C BOJA

26,47

1101 98* - Ipyru
OTIHAIbLH,
ChIBPKAIH OMTACHH
BEIIIECTBA

120103 -
CTBPrOTHHH,
CTPYXXKH U U3PE3KU
OT I[BETHH METANIN

35995,7]1 17170,1} 18785,5) 19116,5] 24571,2




1301 10* -
Hexnopupanu
XUAPABIMYHHU Maciaa
Ha MUHEpaIHa
OCHOBa

587,545

526,618]

420,57

847,355

639,976/

1301 11%*-
CHHTETHYHH
XHUJPaBIMYHA Maclia

42

13 01 13* - Jlpyru
XUIPaBIMYHE Macja

27

22|

41

13 02 05%* -
Hexnopupanun
MOTOPHH, CMa304HH
¥ Macyia 3a 3b0HH
HpeJaBKH Ha
MHHEpAITHA OCHOBA

2569,65

2869,35

2455,16

2478,41

25064

150101 -
XapTueHu u
KapTOHCHHU
OIAKOBKH

101517

101167

93369,7

76768,7

66251,4

150102 -
IJIaCTMACOBH
OIIAKOBKH

31980,2

43468,6|

48887,9

31187

19455,5

150107 -
CTBKIJICHH OIIaKOBKH

11945,1

13812,2

5059,6)

4513,09

3976,36|

16 01 03 - Mznesmu
oT ynorpeba ryMu

29,88

42441

19419,7,

25859,9

36088,7|

30816

1602 16 -
KoMrioneHnrtu,
OTCTPAHCHH OT
U3I3]10 OT
yrnorpeba
obopyzBane,
pasiIngHU OT
YHOMEHATUTE B KOJ
1602 15

2931

3325

3716

4983

4257

16 06 01* - onoBHK
aKyMyJ1aTOpHH
Oarepun

2123

17 04 01 - men,
OpOH3, MECHHT'

986

1688

679

1077

725

17 04 05 - Yyryn u
CTOMaHa

72688

218632

59638|

| 44244

44944

19 12 03 - uBeTHn
MeTann

57268,6

49830.9)

39458,1

32360,4

30820

191204 -
I1aCTMAaca U Kaydyk

156,92

49740,9)

68553,7,

94136,1

67843,4

42404,1

19 12 05 - cTbKIO

38349,2

47560,9)

58555,5

13997,2

8777,29

191210 -
3aMagIiMHi OTITaIbLN
(RDF -
MoaubULIUpaHH
TOpHBA, IOTyICHI
OT OTHAIbIIN)

63232,6

73099,7

158316

758694

599225

19 12 11* - Ipyru
OTIaIbLH
(BKITIOUHUTEITHO
CMECH OT
MaTepuain) oT
MEXaHHYHO
TpeTUpaHe Ha
OTHAIBIH,
ChABPIKAIIN OIACHU
BELIECTBA

6487,63

7352,44

4504,38

| 8036,42,

3290,23




20 01 01 - Xaptust u
KapTOH

42753,7|

496834

38816,5)

84335] 19055,3

2001 25 -
XpaHUTEIHN MaciIa
Y Ma3HMHH

541,972

38099,2

2158,07|

5102,38] 1500,34

2001 39 -
[Inacrmacu

2203,39]

18577,5

6493,18]

| 3348,98] 531,471

170402 -
AyMUHHR

17 04 03 - Onoo

11 05 02 - uuHKOBa
nenesn

1912 01 - xapTus u
KapTOH

16 01 18 - uBeTHN
MeTanu

0203 04 -
MaTtepHay,
HETOJHHU 33
KOHCYMalUs WK
npepaboTBaHe

43,86

120105 -
CTBPTOTUHH,
CTPYXXKH OT
miacTMaca

O6mo:

230,66

75,29

Ha 02.08.2021 r . Ha TepuTopusTa Ha P. bbiirapus ca HOCTBININ 3a ONOI30TBOPSIBAHE:
230,66 Tona HeonmacHu oTnaabuu. OT TAX:
29,88 ToHa OTHabLM OT U3JIE3JIHU OT yoTpeda rymu

43,86 TOHa OTHAIBIM OT MAaTEPHAJIH,HETOIHH 32 KOHCYMAIHsI WIIH ITpepaboTBaHe

156,92 tona ornaabLy OT IUIaCTMAca U KaydyykK

75,29 ToHa onacHu oTnaabuu. OT TAX:

26,47 TOHA OTIHaAbLU OT APOCH U JICKU IJIaKH, 3allaAJIMMHA WJIA OTACIIAIIN 3allaJIMMU I'a30B€ B OITACHU KOJIMYECTBA IIPHU KOHTAKT C BOJAA

48,82 TOHa OTNAbLHU OT IPOCH U JIEKU LILJIAKU OT I'bPBUSI U BTOPUS €Tall Ha IIPOU3BOACTBO

Ha teputopusita Ha cTpanaTa He ca noctbnBain RDF otnaabum 3a onossorBopsiBane upes usrapsine (R1), kakTo u ornagbuy 3a
0no/130TBOpsiBaHe ¢ kogoBe RS u R 9.

3abenexka: Kona Ha onacHuTe oTnambuy ce ordensispa ¢ (*)




